
Privacy policy  -  Politika e privatësisë 

 

POLITIKA E PRIVATËSISË 

Kjo politikë e privatësisë ofron të dhëna të përgjithshme në lidhje me përpunimin e të dhënave 

personale kur vizitoni faqen tonë të internetit. Ne mbledhim vetëm ato të dhëna personale që janë 

të nevojshme për të kryer detyrat dhe kompetencat tona ligjore. 

 

Kontrollues i koleksioneve të të dhënave personale 

Kontrollues i të dhënave personale është shoqëria Aksionare për ushtrimin e veprimtarisë 
energjetike përçimi i gazit natyror NOMAGAS SHA Shkup, me seli në Bul. Sveti Kliment Ohridski nr. 
54, Shkup, Republika e Maqedonisë së Veriut. 
 
NOMAGAS SH.A. Shkup është shoqëri Aksionare përgjegjëse për përçimin e gazit natyror. 
 
Të dhënat personale përpunohen në përputhje me dispozitat e Ligjit për mbrojtjen e të dhënave 
personale. 
 
Të dhënat e kujt mbledhim 
 
Ne mbledhim të dhëna nga vizitorët në faqen tonë të internetit. 
 
Lexoni më shumë rreth përdorimit të biskotave (cookies) në politikën tonë të biskotave (cookies). 
 
Kategoritë e të dhënave të cilat përpunohen 
 
• Të dhënat për navigim 
 
• Gjatë vizitës së faqes e internetit, serveri, për secilin vizitor krijohen regjistra me të dhënat e 
mëposhtme: 
 
Adresa e Protokollit të Internetit (IP); 
- Pajisja prej së cilës qaseni; 
- Sistemi juaj operativ; 
- Lloji i shfletuesit; 
- Faqet të cilat i vizitoni në ueb-faqen tonë dhe kohën që kaloni në secilën faqe 
- Gjuha e shfletuesit që po përdorni; 
- Shteti prej të cilit qaseni (përcakohet sipas IP adresës). 
 
Si i grumbullojmë të dhënat personale 
 
Nëpërmjet përdorimit tuaj të faqes sonë të internetit. 
 
Të dhënat që mbledhim përpunohen në përputhje me ligjet e Republikës së Maqedonisë së Veriut. 
 
Cilat janë të drejtat tuaja 
 



Të drejtat tuaja në lidhje me përpunimin e të dhënave personale janë: 
 
• e drejta për tu informuar në lidhje me përpunimin e të dhënave personale 
• e drejta e qasjes në të dhënat personale; 
• e drejta për të korrigjuar dhe fshirë të dhënat personale 
• e drejta për kufizimin e përpunimit të të dhënave personale 
 
Nëse besoni se mënyra se si NOMAGAS SH.A. SHKUP i përpunon të dhënat tuaja personale bie ndesh 
me dispozitat e Ligjit për mbrojtjen e të dhënave personale, mund t'i parashtroni kërkesë Agjencisë 
për Mbrojtjen e të Dhënave Personale si organ mbikëqyrës, sipas nenit 97 të Ligjit për mbrojtjen e të 
dhënave personale. 
 
Për informacion shtesë dhe/ose ushtrimin e të drejtave tuaja për mbrojtjen e të dhënave personale, 
mund të kontaktoni zyrtaren tonë për mbrojtjen e të dhënave personale Lisa Bauta Shaqiri në 
emailin e mëposhtëm: 
 
lisa.b.shaqiri@nomagas.com.mk 
 
Ndryshimi i politikës së privatësisë 
 
Politika e privatësisë do të ndryshohet dhe plotësohet rregullisht sipas ndryshimeve dhe aktiviteteve 
tona. 

mailto:lisa.b.shaqiri@nomagas.com.mk

